TGTL00262000

TGSA42322000

TGSA40864000

TGSA39724000

TGSA394R4000

TGSA39064007

TGSA38062000

TGSA37164007

TGSA36614000

TGSA36064007

TGSA354R4007

TGSA33964000

TGSA33714000

TGSA32343000

TGSA307R4000

TGMO041152000

TGMO040822000

TGM039512000

TGM039212000

TGMO038512000

xto breve material

SEMP TCL GO5e SMARTPHONE PRETO

SAMSUNG GALAXY A528B BR N PPB/P1291/12

SAMSUNG A127M SMART PT PPB/PI291/14

SAMSUNG G991B SMART BR PPB/PI1324/14

SAMSUNG A526B SMART VT PPB/PI324/14

SAMSUNG A025M SMART PT PPB/PI324/14

SAMSUNG N986B SMART PT PPB/PI432/11

SAMSUNG A315G SMART PT PPB/PI324/14

SAMSUNG G980F SMART AZ PPB/PI324/14

SAMSUNG A515F SMART PT PPB/PI1324/14

SAMSUNG A307GT SMART VLT PPB/PI324/14

SAMSUNG A805F SMART PRETO PPB/PI324/14

SAMSUNG A205G SMART AZUL PPB/PI324/14

SAMSUNG R805N SMARTWATCH PRATA

SAMSUNG A530F SMART AMTISTA PPB/P1324/14

MOTOROLA XT2139-2 SMARTPHONE GF

MOTOROLA XT2129 SMARTPHONE BR

MOTOROLA XT2081 SMARTPHONE AZ

MOTOROLA XT2073 128GB SMARTPHONE AZ

MOTOROLA XT2045 SMARTPHONE AZ

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

19

PRODUTO

MARCA

N° LOTE

NOME LOTE

DESCRIGAO

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SEMP TCL

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA INTERNA/EXTERNA
OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM REDISTRIBUIGAO DE ESTOQUE), PODENDO
CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM
GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).



TGMO037962000 MOTOROLA XT2015 SMART PRETO ONIX

TGMO036762000 MOTOROLA XT1941 SMARTPHONE PRETO

TGMO0362C2000 MOTOROLA XT1944 SMARTPHONE PLATINUM

TGLG30872000 LG K200BMW SMARTPHONE TN PPB/P1769/07

TGLG30462000 LG K410BMW SMARTPHONE PT PPB/P1769/07

TGLG29162000 LG X210BMW SMARTPHONE PRETO PPB/P1769/07

TGAL03562000  ALCATEL 51991 SMART PRETO PPB/PI1324/15

MGZT05323000  ZTE MF79U MODEM BR

22018820 SAMSUNG R500 SMART WATCH PRETO

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

DFW1

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

CD - Modelo - Distrito Federal

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

DEVICES

RELOGIOS

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

LG

LG

LG

ALCATEL

ZTE

SAMSUNG

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

13.LOTE DF_REL_DEV_SMARTPHONES

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA INTERNA/EXTERNA
OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA INTERNA/EXTERNA
OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).




